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Московская область, Люберецкий район,
Люберцы, улица Весенняя, 6

39 000 ₽
Московская область, Люберецкий район, Люберцы, улица

Весенняя, 6

Шоссе  

  Косинское 

Квартира

Высота потолков  

  2.84 м 

Жилая площадь  

  20 м2 

Площадь кухни  

  5.3 м2 

Общая площадь  

  25.3 м2 

Этаж  

  9/26 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

https://move.ru/objects/9287366024

Агент

79160861711,7916869
5674

для заметок   

http://move.ru/kosinskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2020 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Собственник. Сдается 1-комн. квартира-
студия в новом доме с ремонтом на 9 этаже
25-этажного дома. Уютный, закрытый двор. В
квартире 25.3 кв.м., прихожая, с/у
совмещенный, кухня совмещенная с
комнатой. В комнате 2 больших окна,
выходят в наружный двор, не на дорогу, вид
на школу и стадион. В квартире мебель и
техника ИКЕА, кухня со встроенной техникой
(духовка, варочная панель), холодильник,
микроволновка. В комнате большой
вместительный шкаф и 2-спальный диван,
стол и стулья, кровать. В прихожей 2 шкафа
и галошница. В ванной душевая кабина,
раковина с зеркалом, стиральная машина,
унитаз. На окнах шторы. В квартире чисто и
аккуратно. Сдается от собственника, без
посредников, при заселении оплата за 1
месяц и залог 30 тыс.руб.(при аккуратном и
бережном отношении к имуществу,
добросовестной оплате — залог возвратный).
Оплата 39 тыс. руб. + оплата по квитанции за
коммунальные услуги (макс 2500-3000 в
отопительный период, летом сумма меньше).
На длительный срок. ----- Примечание: у



собственника могут быть дополнительные
пожелания к жильцам - обсудите их в чате
или по телефону
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